ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM: CONTRATO nº 20160014.

DECORRENTE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-00003CMP.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.

CONTRATADA (O): J.L.P. SANTOS & CIA LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de Agenciamento de viagens e emissão de passagens

Aéreas nacionais para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Parauapebas, Estado do Pará.

VALOR DO CONTRATO: R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais).

PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: (05 de Fevereiro de 2016 a 31 de Dezembro de 2016).
DATA DO CONTRATO: 05/02/2016.